

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 62-043 สายบ้านนายเสนห์ ฉั่วเกตุ หมู่ 4 บ้านโป่งนก ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,500.000	11.24	95,540.00	1.3642	15.33	130,335.66
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	425.000	521.53	221,650.25	1.3642	711.47	302,375.27
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	255.000	398.25	101,553.75	1.3642	543.29	138,539.62

สาริสา แก้วเพชร

06 มิถุนายน 2567 13:34:30

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 62-043 สายบ้านนายเสนห์ หมู่ 4 บ้านโป่งนก ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,500.000	340.71	2,896,035.00	1.3642	464.79	3,950,770.94
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	165.000	165.94	27,380.10	1.3642	226.37	37,351.93
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	102.86	69,944.80	1.3642	140.32	95,418.69
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	74.38	126,446.00	1.3642	101.46	172,497.63
รวมราคากลาง								4,827,289.74

สาริสา แก้วเพชร

06 มิถุนายน 2567 13:34:30

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 62-043 สายบ้านนายเสนห์ ฉั่วเกตุ หมู่ 4 บ้านโป่งนก ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 62-043 สายบ้านนายเสนห์ อำเภอ หนุม 4 บ้านโป่งนก ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย
------------------------------------	---

สาริสา แก้วเพชร  
( สาริสา แก้วเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาริยา ไตรไธ  
( อาริยา ไตรไธ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ อาริย์ชน  
( ณัฐวุฒิ อาริย์ชน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริสา แก้วเพชร

06 มิถุนายน 2567